

ZP.271.12.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania pn.: „*Udzielenie i obsługa kredytu złotowego długoterminowego w kwocie 6 500 000,00 zł na pokrycie deficytu Gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów*”, postępowanie znak ZP.271.12.2017.

Pytanie 1. Czy Zamawiający potwierdza spłatę kapitału w 52 ratach kwartalnych, każda w kwocie 125 000,00 PLN w okresie od 31 marca 2018r. do 31 grudnia 2030r. ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza spłatę kapitału w 52 ratach kwartalnych, każda w kwocie w kwocie 125 000,00 zł w okresie od 31 marca 2018r. do 31 grudnia 2030r.

Pytanie 2. Czy w przypadku wykonawców występujących wspólnie Zamawiający podpisze weksel in blanco i deklarację wekslową dla każdego z wykonawców oddzielnie proporcjonalnie do kwoty zaangażowania?

Odpowiedź: W przypadku wykonawców występujących wspólnie Zamawiający podpisze weksel in blanco i deklarację wekslową dla każdego z wykonawców oddzielnie proporcjonalnie do kwoty zaangażowania.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniższy zapis:

“Kredytobiorca zastrzega sobie możliwość zmiany harmonogramu spłat rat kapitałowych w okresie kredytowania tj. 31.12.2030 r. bez dodatkowych prowizji i opłat. Bank zmieni wysokość i termin spłaty raty kapitałowej, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek Kredytobiorcy złożony na 14 dni przed terminem płatności raty kapitałowej bez dodatkowych opłat i prowizji, o ile wniosek uzyskał aprobatę obu stron. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.

Rajgród, 11.08.2017r.

BURMISTRZ

Ireneusz Gliniecki